

## Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

dnia 27 października 2020 roku

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

## INFORMACJA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usługi kompleksowego utrzymania czystości i stanu sanitarno – higienicznego oraz transportu odpadów medycznych i komunalnych świadczona dla Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego im. L. Perzyny w Kaliszu” (nr 61/20)

W odpowiedzi na pytanie wykonawcy informujemy:

**Pytanie nr 1:**

Prosimy o podanie aktualnej miesięcznej stawki za usługę sprzątnięcia w kwocie netto i brutto.

**Odpowiedź:** W załączeniu do niniejszych wyjaśnień.

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o podanie nazwy aktualnego Operatora realizującego usługę sprzątnięcia.

**Odpowiedź:** Aktualny wykonawca usługi:

KONSORCJUM FIRM:

- Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe i usługowe „DELFA” Bogumił Paciorek 03-289 Warszawa, ul. Ostródzka 20 /Lider/
- GLOBAL Paweł Paciorek, 03-242 Warszawa, ul. Bazylińska 7/69
- AKRA Anna Kryńska, 03-289 Warszawa, ul. Ostródzka 20.

**Pytanie nr 3:**

Czy zamawiający udostępni wykonawcy procedurę postępowania po ekspozycji zawodowej na krew i inny materiał potencjalnie zakaźny?

**Odpowiedź:** Wykonawca zobowiązany jest do posiadania i przestrzegania , instrukcji stanowiskowych m.in. postępowania po ekspozycji na materiał biologiczny, które będą załącznikiem do planu higieny.

**Pytanie nr 4:**

Proszę o podanie średniej miesięcznej zużycia worków foliowych wraz z ich pojemnością i kolorem zgodnie z RMZ, podanie ilości zużycia papieru toaletowego z podziałem na rodzaj, podanie zużycia ręczników papierowych typu ZZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający szeroko opisał w przedmiocie zamówienia m.in. powierzchnie, sprzęt wymagający uzupełnienia oraz wskazał wizję lokalną tak aby oferent dokonał oceny rocznego zużycia wymienionych w pytaniu i opracował należyście plan higieny.

**Pytanie nr 5:**

Proszę o podanie pojemności kontenera do transportu odpadów.

**Odpowiedź:** 240 litrów do odpadów medycznych.

**Pytanie nr 6:**

Czy zamawiający zapewnia wózki do transportu odpadów? Jeżeli tak to ile sztuk.

**Odpowiedź:** Pojemniki do transportu odpadów medycznych 240 l – 12 sztuk.

**Pytanie nr 7:**

Proszę o podanie metraży okien nieotwieralnych oraz powierzchni szklanych, które muszą być czyszczone przy wykorzystaniu sprzętu na wysokościach.

**Odpowiedź:** Jak w SIWZ.

**Pytanie nr 8:**

Jaka jest średnia miesięczna ilość zgonów?

**Odpowiedź:** Zgony: dorośli - 79, dzieci – 1.

**Pytanie nr 9:**

Czy jest możliwe wykonanie u zamawiającego badań na czystość mikrobiologiczną, jaki jest koszt badania?

**Odpowiedź:** Tak, koszt jednej próby 34,00 zł.

**Pytanie nr 10:**

Ile osób na chwilę obecną świadczy usługę?

**Odpowiedź:** W miesiącu wrześniu 155 pracowników na umowę o pracę i 4 na umowę zlecenie.

**Pytanie nr 11:**

Prosimy o podanie metraży powierzchni z rozbiciem na poszczególne budynki.

**Odpowiedź:** Jak w załącznikach do SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych zmian stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.



KIEROWNICZKA  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr Mariusz Pawlaczek

**DELFA Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe i Usługowe**  
**Zestawienie faktur**

Lp	Faktura	Brutto	Netto
1	013/III/2020	521 004,53	487 160,11
2	020/IV/2020	509 097,89	477 479,91
3	025/V/2020	510 133,25	478 321,67
4	030/VI/2020	514 046,83	481 503,44
5	035/VII/2020	513 375,83	480 957,91
6	040/VIII/2020	512 804,03	480 493,03
		<b>3 080 462,36</b>	<b>2 885 916,07</b>

**W roku 2020 nałożono następujące kary umowne:**

1 Nota obciążeniowa nr 21/2020	23,05
2 Nota obciążeniowa nr 21/2020	<u>459,00</u>
	<b>482,05</b>

001 / I / 2020  
 ZAW / II / 2020

6.516 498,76, n. 483 496,88  
 6.518 451,54 n. 485 987,51

Specjalista ds. ekonomicznych  
 mgr Iwona Klonek